
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4309811 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

4 195 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+kk o podlahové ploše 60 m2,
nacházející se v 8. podlaží panelového domu s výtahem. Tento
světlý a prostorný byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí (nová
koupelna a toaleta, podlahové krytiny, dveře a kuchyňská linka
včetně spotřebičů) a nabízí ideální zázemí pro rodinu či jednotlivce
hledající bydlení v lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na
dosah ruky. Možnost využívat balkón, který se nachází v mezipatře
schodiště. K bytu náleží také sklep, který nabízí další úložné
prostory. Výhodou je snadná dostupnost veřejné dopravy, škol,
obchodů a dalších služeb. Ihned volný. Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4309811
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900898910
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 898910

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Szmek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


